ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, 763 - Centro - CEP 96470-000 - Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3509 - https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 1 de 2

                                         EDITAL Nº 130/2023

PUBLICA LISTA DE CLASSIFICADOS E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA
DE TERMO DE COMPROMISSO

O MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO, Pessoa Jurídica de Direito

Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,

em razão das inscrições para o auxílio financeiro no transporte escolar,

proporcionado aos estudantes do Ensino Técnico e Superior, nos termos da Lei

Municipal nº 4531/2023, regido pelo Edital nº 117/2023, de 29 de agosto de 2023,

torna público:

1. LISTA DE CLASSIFICADOS E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE
TERMO DE COMPROMISSO

1.1. A lista de classificados e convocados para assinatura de termo de
compromisso consta publicada no Anexo Único deste Edital.

1.2. Os alunos mencionados no Anexo Único desse edital devem comparecer de
26/09/2023 à 29/09/2023, na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e
Desporto, das 13h30min às 17h.

Pinheiro Machado/RS, 25 de setembro de 2023.

Ronaldo Costa Madruga
Prefeito Municipal

Registre e publique-se.

Morgana Ávila dos Santos Soares
Secretária da Administração

https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, 763 - Centro - CEP 96470-000 - Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3509 - https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

LISTA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Nº NOME

1.  Amanda Moreira Cunha

2.  Andressa Gomes Martins

3.  Bianca Duarte Garcia

4.  Camille da Cunha de Avila

5.  Érika Feira dos Santos Lopes

6.  Geice Rosa da Silva

7.  Katiane Bubolz Hornke

8.  Larissa Witer Bonini

9.  Loriane Duarte Duarte

10.  Luan de Lima Peres

11.  Marina da Costa Garcia Vieira

12.  Otana de Fagundes Rodrigues
Ferreira

13.  Othávio Teixeira Castro

14.  Quézia Veiga Leite

15.  Rafael Langort Garcia

16.  Thais Vitoria da Silva Santana

17.  Thamires Bicca Veleda

18.  Thyerry Rijo Antunes

https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/